. . . 62--64 —.— de vinars
Orz nou . . . . 64--66 —.— —,— de bere
Ovăs vechiu . . . 39--41 6.85 7.20 — — —
Ovăs nou . . . 39--41 —.— —t— — — _
Porumb vechiu 75 5.05 5.10 străin
Porumb nou 73 4.75 4.80 — — —
Porumb vechiu • » — — Bănățan
Porumb nou — —.— — — —

------—.— Bănățan

Bursa din București 19 (31) August 1895. *